2022年 1月 17日

2022年 3 月期 第 3 四半期決算説明会のご案内

拝啓 時価ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、下記の要領で弊社「2022年 3 月期第 3 四半期決算説明会」を開催いたしますので、
ご案内申し上げます。
つきましては、ご出席のご意向を e-mail にてお知らせくださいますよう
お願い申し上げます。

敬具

記

日 時： 2022 年 1 月 31 日（月）14:00～
形 式： Conference Lounge （電話会議システム）
     ご出席の申込を頂いた方に、ログイン番号をお知らせします。
申 込： 2022 年 1 月 28 日（金）17:00 締切
     ir@maruwa-g.com  (企画室 宛)

なお、第 3 四半期決算短信の開示は 1月 28日（金）午前を予定しております。

【ご質問事項について】
決算説明会でのご質問事項につきましては、可能な限り皆様からのご質問にお答えでき
る様、e-mail にて事前受付をさせて頂きます。
また時間内にお答えできなかった場合は別途 e-mail にて回答をさせて頂きます。

受 付：2022 年 1月 31日（月）10:00締切

ir@maruwa-g.com

以上

株式会社MARUWA

企画室

mailto:ir@maruwa-g.com
mailto:ir@maruwa-g.com